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KAE Meprypaen Eykekpipévog MY Ailapopoewpévog MY BefaiwBévTa Eiomrpayfévra

0211 ToOKOI XPNMOTIKWY KATOBETEWY O€ 0,00 2.000,00 2.851,95 2.851,95
TPATTECES

0434 NoITTé €000a aTT0 TNV EKPMETAAAEUON 65.000,00 60.500,00 61.719,01 61.719,01
£PYWV Kal TNV TTAPOXI| UTTNPECIWV

0718 Noitré TakTIKG £000a TTou dev 1.450.000,00 1.970.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00
evidooovTal OTIG avwTEPW TAEEIG

1411 [Mpoidv dwpewv 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

1693 Ecoda amd tnv mwAnon ayabwv ) Tnv 2.500,00 2.500,00 13.706,00 13.706,00
TTOPOXI UTTAPECIWV

1699 ‘Ecoda TTou dev EUTTITITOUV O€ Kavévav 5.500,00 5.300,00 4.907,01 4.907,01
ATTO TOUG AOITTOUG KWAIKOUG TNG Oudadag
1 "EKTAKTA EZOAA"

3219 Noiré €000 15.016,00 15.016,00 0,00 0,00

4111 Eiopopd utrép Tou Anuoaiou oTIg 4.500,00 4.500,00 1.978,46 1.978,46
atmodoy£G Kal Ta €600a TTapdoTacng

4121 Dbpol PICOBWTWV UTTNPETIWV 33.000,00 38.000,00 29.126,25 29.126,25

4122 dépoi kal xapToonuo Anudpxwv 1.000,00 1.000,00 77,95 77,95
AvTIdOnudpxwv, HEAWV ANUOTIKWY
ZUMBOUAiWY Kal AOITTWV CUAAOYIKWY
OpYyavwv

4123 déporl TTpounBeUTWV EPYOAGRWY 50.000,00 50.000,00 37.301,64 37.301,64
eA.ETrayyeApaTioov KATT

4124 NOTTEG KPATHOEIG UTTEP TOU Anpoaiou 15.600,00 17.600,00 7.740,88 7.740,88

4131 Eiopopég o aoc@alioTIkKoUG opyaviopoug 300.000,00 300.000,00 213.084,42 213.084,42
Kal Tapeia

4141 KpaTtAioeig oTig atrodoxég yia Tnv 500,00 500,00 0,00 0,00
e€O@Anan daveiwv Tou TMN K™ A
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4142 NOITTEG KPATHOEIG UTTEP TPITWV 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00
4211 EmoTtpoer xpnudtwy atrd utrtoAdyoug 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00
XPNMATIKWY EVTAAUATWY TTPOTTANPWUNAS
4212 EmoTpo@r] mdylag TrpokataBoAig 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00
4219 EmmoTtpo@r] v yével XpnudaTtwy 3.000,00 3.000,00 73,82 73,82
5111 Xpnuatikd uTrGAOITTO TTPOEPXOUEVO ATTO 98.867,66 187.036,37 187.036,37 187.036,37
TOKTIKG €000a yia TNV KAAUWN
UTTOXPEWOEWY TTAPEABOVTWY ETWV
5119 XpNUaTIKO UTTOAOITTO TTPOEPYXOUEVO OTTO 108.926,68 56.087,09 56.087,09 56.087,09
TAKTIKA £€0000 YIa TNV KAAUWn v yével
datravwy Tou v.17.5.0.
5129 Xpnuatikd uTTGAOITTO TTPOEPXOUEVO ATTO 37.234,30 84.810,10 84.810,10 84.810,10

EKTOKTA €000 YIa TNV KAAUWN €V VEVEI
datravwy Tou v.11.6.06.

AXIN\EAZ KOYPEMHZ

O MPOEAPOX TOY N.N.A.A. "A. BIKEAAZ®
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NOMOZ ATTIKHZ

AHMOZ KHODIZIAZ
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AHMOZIEYZH ZTOIXEIQN EKTEAEZHZ MPOYMNOAOIIZMOY EZOAQN NIMAA "AHMHTPIOZ BIKEAAZ AHMOY KHOIZIAZ OIKONOMIKOY ETOYZ 2017
AITO 1/1/2017 EQZX 31/10/2017 (N.4305/2014 APOPO15)

KAE

Mepiypaen

Eykekpipévog MY

Ailapopoewpévog MY

EvraAB@évTa

MAnpwBévTa

00.6111

evikég YTTNpeaieg - AJOIBEG VOUIKWYV Kal
oupBoAaloypaPwv

0,00

5.000,00

0,00

0,00

00.6113

levikég YTTnpeoieg - APoIBEG
METOPPATTWV

0,00

620,00

620,00

620,00

00.6121

evikég YTTnpeaieg - AvTigioBia aipeTwy -
£€0da TTapaoTaong (apBpo 92
v.3852/2010, dpBpa 230, 242, 248 KAK)

10.900,00

9.350,00

7.038,77

7.038,77

00.6222

evikég YTTNpeaieg - TNAEQWVIKA,
TNAEypa@Ikd Kal TNAETUTTIO TEAN
EOWTEPIKOU

16.000,00

20.000,00

15.420,98

15.420,98

00.6331

evikég YTTnpeaieg - Aoitroi @opol Kai
TEAN

500,00

500,00

354,42

354,42

00.6431

evikéG YTTnpeoieg - E€oda evnuépwong
Kal TTPoBOARG BPaCTNPIOTATWY TOU
Afuou

0,00

2.500,00

0,00

0,00

00.6433

evikég YTTnpeoieg - TiunTiKEG SIOKPIOEIG
avapvnoTikd dwpa Kal ££0da @INogeviag
PUOCIKWV TTPOCWTTWY Kal
QAVTITTPOCWTTEIWV

5.000,00

10.000,00

5.833,58

5.833,58

00.6453

I"evikég YTTNpEaieg - AOITTEG CUVOPOUEG

700,00

620,00

620,00

620,00

00.6463

evikég YTTnpeoieg - E¢oda Aoimwv
OnNuUoCIEUCEWYV

7.500,00

7.500,00

6.124,36

5.478,32

00.6492

evikég YTTNpeoies - AIKaoTIKA £€§0da Kal
£€000a €KTEAEONG DIKACTIKWY ATTOQPACEWY
1] UUBIBACTIKWY TTPAEEWV

60.000,00

148.000,00

36.000,00

36.000,00
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00.6494 levikég YTnpeoieg - E¢oda 500,00 500,00 0,00 0,00
OupBoAaIoypaPWY Kail SIKAOTIKWY
ETTIMEANTWOV

00.6515 evikég YTTnpeoieg - APoIBEG Kai 300,00 750,00 466,35 466,35
TTpouNBeleg TpaTTECWV

00.6821 levikég YTnpeoieg - PopoAoyikd 500,00 500,00 0,00 0,00
TTPOCTIUA KAl TTpocauEnaelg Xpraong

00.6822 evikég YTTnpeoieg - Npooaugnoeig 500,00 500,00 0,00 0,00
Ac@aAIoTIKWV Taueiwv

00.8115 "evikEG YTTnpeoieg - Aidpopa £6oda 10.000,00 841,74 841,74 841,74

00.8117  levikég YTnpeaieg - Aoimd £€€0da 146.385,89 104.181,65 71.964,39 71.964,39

00.8211 evikéG YTTnpeoieg - ATTGdoon €10popdag 4.500,00 4.500,00 1.978,46 1.978,46
UTTEP TOU AnPoaciou OTIG aTTod0XEG Kal TA
£€00a TTOpAaTOONG

00.8221 levikég YTnpeoieg - ATTédoon ¢épwyv Kal 33.000,00 38.000,00 29.126,25 29.126,25
MICOWTWY UTTNPECIWV

00.8222 evikég YTTNpeaieg - ATTOdoON pOpwY Kal 1.000,00 1.000,00 77,95 77,95
Xaptoonuo Anudpxwyv, Avtidnuapxwy,
MeAWV AIOIKNTIKWY ZUPBOoUAiwy Kal
AOITTWOV TUAAOYIKWYV OpYyavwY

00.8223 evikéG YTTnpeoieg - ATTodoon popwv 50.000,00 50.000,00 30.024,26 30.024,26
TTPONNBEUTWY EPYOAARWY €A.
EtrayyeAaTilov KATT

00.8224  levikég YTnpeaieg - AOITTEG ATTODOCEIG 15.600,00 17.600,00 7.637,14 7.637,14
Kpathoewv uttép Tou Anuoaiou

00.8231 levikég YTnpeoies - Eiopopég o€ 300.000,00 300.000,00 213.084,42 213.084,42
ao@AAIOTIKOUG OpyavIOUOUG Kal TaUEia

00.8241 evikég YTTnpeoieg - KpatAoeig oTig 500,00 500,00 0,00 0,00
atmodoy£g yia Tnv €66pAnon daveiwv Tou
TMN&A

00.8242 evikéG YTTNpeoieg - AoITTEG KPATAOEIG 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00
UTTEP TPITWV

00.8251 evikég YTTnpeoieg - MNayia TpokaTafoAn 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00
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00.8261

"evikég YTTNpETieg - AOITTEG ETTIOTPOPEG

5.500,00

5.500,00

0,00

0,00

10.6011

OIKovOUIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPETIES -
TakTiKEG atTodOXEG (TTEPIAAUBAvVOVTaI
Baaikég uIoBaog, dwpa £0pTWY, YEVIKA Kal
€IOIKA TOKTIKA €mMOOUATA)

58.700,00

18.700,00

13.577,23

13.577,23

10.6012

OIKovOUIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPETIES -
Atrolnuiwon UTTEpWPIOKAG Epyaciag Kai
VIO EEQIPECIYEG NUEPES KAl VUKTEPIVEG
WPEG Kal AOITTEG TTPOCOETEG AUOIREG

2.300,00

2.300,00

184,16

184,16

10.6021

OIKovopIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPEDTIEG -
TakTIKEG aTTOO0XEG (TTEPIAGUBAvVOVTaI
Baoikég pIoBag, dwpa £0PTWYV, YEVIKA Kal
€I0IKA TOKTIKA €TIOOUATA)

64.000,00

49.000,00

35.703,46

35.703,46

10.6022

OIKovopIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPECTIEG -
ATTo{nNuiwaon UTTEPWPIAKNG EPYATiag Kal
yIa EEQIPECIYNESG NUEPES KAl VUKTEPIVEG
WPES Kal AOITTEG TTPOCOETEG AUOIBES

4.000,00

4.000,00

262,70

262,70

10.6051

OIKovOUIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPETIES -
EpyodoTikéG EI0QOPES TTPOCWTTIKOU HE
oUuBaaon Anuoaiou Aikaiou

15.000,00

2.750,00

1.314,49

1.314,49

10.6052

O1kovopIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPEDIES -
EpyodoTikég el0QopEG UTTAANAAWY e
ouuBaon aopioTou Xpovou

16.400,00

18.200,00

12.422,08

12.422,08

10.6115

OIKovOUIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPETIES -
ApoiBég AoyioTwv

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

10.6142

OIKovOUIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPETIES -
AUOIBEC VOUIKWV TTPOCWTTWYV 181WTIKOU
Aikaiou

26.899,94

21.139,94

13.589,94

13.589,94

10.6266

O1kovopIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPEDIES -
2UvTAPNON EQAPUOYWY AOYICUIKOU

7.650,00

7.650,00

7.477,20

7.477,20
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10.6461

OIKovOUIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPETIES -
E€oda dnuoaisuong OIKOVOUIKWY
KATOOTAOEWV

600,00

600,00

593,05

593,05

10.6462

OikovopIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPEDIES -
Anuoaicuon TTpokupnEewv

500,00

500,00

451,92

251,04

10.6612

OikovopIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPEDIES -
MpounBeia ypagikAg UANG Kai AoITTa
UAIKA ypa@eiwv

3.000,00

5.000,00

1.922,00

1.922,00

10.6613

OIKoVOUIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPETIES -
MpounBeia evTUTTWY Kal UAIKWV
MNXavoypaenong Kai TTOAATTAWY
EKTUTTWOEWV

15.000,00

18.500,00

11.564,24

11.192,24

10.6614

OIKovOUIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPETIES -
NOITTEG TTpOURBEIEG €1IBWV ypagEiou

2.000,00

5.000,00

2.848,28

2.848,28

10.8117

OIKovOUIKEG Kal AIOIKNTIKEG UTTNPETIES -
NAoirrd £€0da

3.735,95

3.585,21

3.5685,21

3.585,21

15.6011

Ymnpeaoieg MNoAimiouou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNAG TTONITIKAG - TOKTIKEG
atrodoxéG (TrepIAauavovTtal Bacikog
MI0B6G, dwpa 0pTWYV, YEVIKA Kal EI0IKA
TOKTIKA €MIOOUATA)

157.500,00

57.500,00

48.931,72

48.931,72

15.6012

Ytnpeoieg MNoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - ATTo{nuiwon
UTTEPWPIAKNG Epyaciag Kal yia
eCAIPETIPEG NUEPES KAl VUKTEPIVEG WPEG
Kal AoITTEG TTPOOBETES apOoIBES

4.000,00

4.000,00

0,00

0,00

15.6021

Ymnpeaoieg MNoAimiguou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNAG TTONITIKAG - TAKTIKEG
atrodoxéG (TrepIAauBavovTtal Bacikog
MI0B6G, dwpa €0pTWYV, YEVIKA Kal EI0IKA
TAKTIKA €mMOOUATA)

294.000,00

330.200,00

252.654,77

252.654,77
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15.6022

Ymnpeaoieg MNoAimiouou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - ATTolnuiwon
UTTEPWPIAKNG EPYATiag Kal yid
eCAIPETIPEG NUEPES KAl VUKTEPIVEG WPEG
Kal AoITTEG TTPOOBETES apOIBEG

10.000,00

10.000,00

1.334,65

1.334,65

15.6041

Ytinpeoieg MNoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - TAKTIKEG
atmodoxég (TrepIAaudavovtal BAcIKOG
MIOBGG, dwpa €0PTWYV, YEVIKA Kal EI0IKA
TAKTIKG €TIOOUATA)

86.000,00

165.000,00

136.344,93

136.344,93

15.6051

Ymnpeaoieg MNoAimiouou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - EpyodoTIKEG
EI0QOPEG TTPOCWTTIKOU e aUBacn
Anpoaiou Aikaiou

44.000,00

14.300,00

10.602,87

10.602,87

15.6052

Ytnpeaoieg MNoAimiguou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKAG TTONITIKAG - EpyodoTIKEG
€1I0QOPEG UTTAAAAAWY e auufacn
aopioTou Xpovou

76.600,00

92.500,00

67.056,37

67.056,37

15.6054

Ymnpeaoieg MNoAimiouou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - EpyodoTIKEG
EI0QPOPES EKTOKTOU TTPOCWTTIKOU

20.000,00

52.153,70

37.452,26

37.452,26

15.6055

Ytinpeoieg MNoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - AOITTEG
EPYODOTIKEG EI0POPES

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

15.6063

Ymnpeaoieg MNoAimigpou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - AOITTEG TTAPOXES
o€ €id0g (€vduan epyaToTEXVIKOU Kal
£vOTOAOU TTPOCWTTIKOU)

0,00

8.000,00

527,82

527,82

15.6114

Ytnpeoieg MNoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - AJOIBEG
KOANITEXVWOV

23.000,00

28.011,20

20.056,03

20.056,03
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15.6117

Ymnpeaoieg MNoAimiouou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - AOITTEG apoIBEG
AOITTWV EKTEAOUVTWV EIDIKEG UTTNPETIEG €]
TNV 1810TNTA TOU EAEUBEPOU eTTaVYEAUATIO

24.000,00

21.835,10

11.763,95

10.596,95

15.6213

Ytnpeoieg MNoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - "YOpeuon
TTapaywyikig dladikaoiag

13.000,00

40.000,00

20.000,00

20.000,00

15.6233

Ymnpeaoieg MNMoAimiouou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKAG TTONITIKAG - MicBwpaTa
MNXaVNUATWY -TEXVIKWY EYKATAOTACEWV

22.000,00

58.400,00

34.066,52

28.852,32

15.6261

Ytnpeaoieg MNoAimiouou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - ZuvTripnon &
ETTIOKEUN KTIPIWV AKIVITWV TOU dOoU

19.000,00

42.450,00

38.390,40

13.342,40

15.6262

Ytnpeoieg MNoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - ZuvTripnon &
ETTIOKEUN AOITTWV POViPMWY
EYKATAOTATEWV (TTANV KTIPIWV £pywV)

33.500,00

65.100,00

26.311,22

26.311,22

15.6264

Ymnpeoieg MNoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - ZuvTripnon &
ETTIOKEUN AOITTWV UnXavnudaTtwv

7.000,00

22.302,00

12.668,60

12.668,60

15.6265

Ytnpeaoieg MNoAimiguou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - ZUVTripnon Kai
ETTIOKEUN ETTITTAWYV Kal AoITTou
€EOTTAIOPOU OKEUWV Kal AoITToU
€€OTTAIOOU

6.500,00

28.722,00

13.292,34

13.292,34

15.6271

Ytinpeoieg MNoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - "YOpeuon
ONUOTIKWV KTNPIWV KATT

25.000,00

25.000,00

18.108,00

18.108,00

15.6273

Ymnpeaoieg MNoAimiguou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKAG TTOAITIKAG - PwTIGPOG Kal
Kivnan (Me NAEKTPOPWTIOHO 1] WTAEPIO)

yla OIKEG TOUG UTTNPECIES

40.000,00

35.000,00

29.783,00

29.783,00
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15.6274

Ymnpeaoieg MNoAimiouou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKAG TTONITIKAG - AaTTéveg
KaBapiouou ypageiwv

2.000,00

8.760,00

4.557,00

4.557,00

15.6277

Ytinpeoieg MNoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - AaTTAvVES
OUANOYIG Kal JETOPOPAG OTEPEWV
ATTORANTWY KAl AVOKUKAWGIMWY UAIKWV
ME UTTOXPEWTIK avaAuCn GTOUG
aKoAoUBoug KaTtwTepoBaduioug

500,00

500,00

0,00

0,00

15.6471

Ymnpeoieg MNoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTOAITIKAG - E€oda
TTONITIOTIKWYV &paCTNPIOTHTWV

107.000,00

277.000,00

181.157,47

165.037,47

15.6472

Ymnpeaoieg MNoAimiouou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKAG TTONITIKAG - E€0da aBANnTIKWV
OpacTNPIOTATWY

20.000,00

13.000,00

5.229,70

4.857,70

15.6615

Ytnpeoieg MNoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - EKTUTTWOEIG,
ekDO0EIG, BIBAIOSETACEIG

5.000,00

0,00

0,00

0,00

15.6631

Ytnpeaoieg MNoAimiouou, ABANTIGHOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - [NpopurBeia
UYEIOVOUIKOU Kal QOAPHOKEUTIKOU UAIKOU

500,00

0,00

0,00

0,00

15.6633

Ymnpeaoieg MNoAimiguou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - MNpopurBeia
XNMIKOU UAIKOU (ATTOAUMQVTIKA, XNMIKG
KATT)

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

15.6634

Ymnpeaoieg MNoAimiguou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - [MNpoprBeia e1dwv
KaBapIdTNTOG KAl EUTTPETTIGUOU

5.000,00

5.000,00

4.958,64

4.958,64

15.6642

Ytinpeoieg NoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - MNpopunBeia
KQUOipwV Kal NITTavTIKWYV yia Kivnon
avTAIOOTOTIWV

107.656,68

103.229,91

59.458,01

56.781,01
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15.6652

Ymnpeaoieg MNoAimiouou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - [NpopurBeia
PWTOYPAPIKOU UAIKOU

3.000,00

4.500,00

4.384,64

1.884,80

15.6654

Ytinpeoieg MNoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTOAITIKAG - [pounBeia Aoitrou
UAIKOU

500,00

1.000,00

498,16

498,16

15.6662

Ymnpeaoieg MNoAimiopou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKAG TTONITIKAG - YAIKG ouvTripnong
Kal ETTIOKEUNG AOITTWV EYKOTAOTACEWV

6.000,00

51.600,00

29.856,49

29.856,49

15.6691

Ytnpeaoieg MNoAimiopou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - [NpoprBeia e1dwv
ONUAIOCTOAIGHOU KOl QuTAYWYNOEWV

0,00

15.000,00

0,00

0,00

15.6693

Ymnpeaoieg MNoAimiouou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - [NpoprBeia
QUTOTTAB0AOYIKOU UAIKOU, AITTACUATWV
Kal BEATIWTIKWV £6A@QOUG

3.000,00

3.000,00

2.545,38

2.545,38

15.6699

Ytnpeaoieg MNMoAimiouou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - AOITTEQ
TTPOUNOEIEG AVOAWTIUWV

16.000,00

16.800,00

5.175,02

5.175,02

15.7131

Ytinpeoieg MNoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - Mnxavruarta Kai
Aoittég e€0TTAIOUOG

0,00

70.850,00

4.222,20

4.222,20

15.7133

Ytnpeaoieg MNoAimiguou, ABANTIGUOU Kal
KOIVWVIKAG TTONITIKAG - ‘ETTITTAQ OKeUN

15.000,00

14.100,00

4.945,11

4.945,11

15.7134

Ytinpeoieg NoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - HAEKTPOVIKOI
UTTOAOYIOTEG KAl NAEKTPOVIKG
OUYKPOTAUATA KAl AOYIOUIKA

0,00

5.000,00

1.500,00

1.500,00

15.7135

Yminpeoieg NoAimiopou, ABAnTIGUOU Kal
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - AOITTOG
€EOTTAIOUOG

0,00

126.290,80

44.487,13

44.487,13



ΑΔΑ: 7ΝΖΚΟΚΩΖ-6ΜΚ


AAA: TNZKOKQZ-6MK

15.8117  |YTpeaieg MoMimiopoUu, ABANTIOUOU Kal 79.332,15 78.232,89 59.703,67 59.703,67
KOIVWVIKNG TTONITIKAG - AoITtd £€60da

8511 MpoBAEWEIG un €iOTTPAENG EICTTPOKTEWV 15.016,00 15.016,00 0,00 0,00
UTTOAOITTWV

9111 AtroBeparikéd 5.368,03 107,42 0,00 0,00

O NPOEAPOZ TOY N.IMN.A.A. "A. BIKEAAZ®

AXINAEAZ KOYPEINHZXZ
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